
PRE EITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Etigênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA

N° do Empenho: 4508 / 2022 Ordinário

Credor: 65 VANILDO APARECIDO DE MOUR/|l - ME
Endereço: Comercial: AV, CRISTOVAO COLOBO, 1594, 15^4- - C.E.P. 86990000 - Marialva
C.N.P.J.: 72.454.051/0001-02 Insc. Est.: ISENTO

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:76000-5

DE EMPENHO

Data: 08/06/2022 Página 1/2

PR

Órgão: 05. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃp

Unidade: 05.002. DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.098. Manutenção dos Programas

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUM'

Reduzido: 560

F. de Recurso: 3107 SALáRIO EDUCAçãO - EXERCI'

Desdobramento: 01 99 OUTROS COMBUSTÍVEIS E

de Transporte Escolar

O

CIOS ANTERIORES 03107

LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

Tipo de Licitação:

Pregão

N" Licitação : 86/2021

N° NAD : 4527

N° Convênio:/

Dotação Inicial
0,00

Saldo Anterior

287.160,00

Valor

5.850,89

Saldo Atual

281.309,11

HISTÓRICO: Licitação exclusiva para micro e pequenas ei
cqjiibiistrveL.g óleo do motor, destinados aos
Serviços Públmtas, pelo Menor Preço por Itei
Edital, Termo de Referência e seus demais a:

it

ESPECmCACAO

FILTRO DE ARI

TRODE AR

VOKSWAGE

npresas sediadas em Marialva para aquisição de óleos lubrificantes e filtros de ar,
veículos da Frota Municipal, para atender a demanda do Depaitamento de
conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em

nexos integrantes.

ITEM QTD VLR. UNITÁRIO VER. TOTAL

BALDE DE 20 lÜTROS DE OLEO 15 W 40 PARA MOTOR.

FILTRO DE ÔL^) DO MOTOR PAR/>. ÔNIBUS IMPORTADO GMC
ARA ÔNIBUS IMPORTADO GMC

FILTRO DE ÒLEp DO MOTOR PARA ÔNIBUS DA MARCA MERCEDEZ
BENZ

iIara ônibus da Marca mercedez benz

[RO DE tpLEO DO MOTOR PARA ÔNIBUS DA MARCA
OLARE

FILTRO DE ARIpARA ÔNIBUS DA MARCA MARCOPOLO VOLARE

FILTRO DE /ÓLEO DO MOTOR PARA ÔNIBUS DA MARCA

350,00

193,60

389,33

78,67

172,33

233,17

158,33

166,67

1.750,00

387,20

389,33

472,02

516,99

932,68

474,99

666,68

Local de Eni Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 5.850,89

Empenhado p' Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N" 078120/0-6

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: VANILDO APARECIDO DE MOURA - ME

C.N.P.J.: 72.454.051/0001-02

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-15 12:15:08)
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